09.93855.000 | 05/12/06
PASYAVRYAR

(2x) DING33 Hox30 (2x) DIN963 M8xB0 (6x) DINT518A Mox10

(2) 71814.0 00320.0 sat67.0

69118.0

(2x) DINGBO N6

(4x) DIN125 gx@17 —

(2x) DING33 NEx40
806104.0 (2x) DINGG21A 06x518 %} /
(2X) BUS 10x6.5%6
§37932.0 i 02015.0
(2x) DINGG3 MGx20
(2¢) DINIZ5 08017
(2¢) DING34 B (2¢) DIN125 825
(2¢) DINGB3 WBXT0 (10x) DINT516A N&x10
311020 < (2x) DING34 NB
- 311020
03008.0 32005.0

76110.0 15604.0
66010.0
58401.3 DINI25 G6x17
DINTSE5 H8x20 DING33 HBX30
(2) DING34 W8
sLp2 (3X) 26124.0 52204.0 $09366.0
SLP15 (3X) D7516D M5X10

(2x) DINI25 88xB17 WNT2R
- 791700
2x) DING34 W . - .
@ I — 4 Z (2) DINIZ5 BBG1T
(4x) DINS51 WBxi0 77001.0 = S %
&

(2x) DING34 B
(4x) DINT516D W5x10
(4x) 26101 .Ow
M26408.0 F

58402.3

(2) DIN39 U8
(2) DINIZ5 0825

M28405.0 /@ (20) DINGG4 W4 ~ —
2‘";9:11 '“;“" Sos211 j/ 40001.0 ) soto
) <J srrs_/o" (20 DINGSS WBxid 06361.0 DINg4 WéxB (2x) DIN7516A M5x12 /31101‘0
13612.0 J D5 s e
37901.0 -
§27231.0 -

(2x) DIN7349 g6

46527.0
27507.0
DINIZ5 gBxi7
DIN7985 Néx50

15481.0



17985

26016.1
61101.1
00320.0
08301.0
13601.0
13612.0
15481.0
15604.0
26043.0
26101.0
26124.0

27507.0

32005.0
32204.0
33020.0
37303.0
37324.0
37901.0
56301.0
61301.0
64611.0
66010.0
68203.0
71314.0

75501.0

76110.0
77001.0
77051.0

BUS
10x8,5x6

D9021
D6XD18

D9021
D8XD25

DIN125
D8XDB17

DIN439
M8

DIN551
M8X10

DIN551
M8X20

DING60
D6X35

72.30125.000
70.26016.000
70.61101.000
70.00320.020
70.08301.000
70.13601.000
70.13612.000
70.15481.020
70.15606.000
70.26043.000
70.26101.041
70.26124.041

70.27507.000

70.32005.000
70.32204.000
70.33020.020
70.37303.000
72.37324.000
70.37901.020
70.56301.000
70.61301.000
70.64611.000
70.66010.000
70.68203.000
72.71314.000

70.75501.000

70.76110.000
70.77001.020
70.77051.020

70.13619.000

70.18701.000

70.18710.000

70.16502.000

70.17102.000

70.17210.000

70.17213.000

70.17516.000

DIN6798AZ, 17601.000

26

DIN7349
26

70.17901.000

017985 KABEL KROONST/AARDE 2200
26016.0 GLAS 2100/2520

61101.1 SCHUDROOSTER 2100
00320.0 AANSLUITKRAAG

08301.0 BINNENPLAAT 10 SERIE

10 ST BUSJE @6X28X28

10 ST BUSJE @12X@8X3.5 13612.0
S$15481.0 DEURSET 2510 S

DIMMER ESB 15PV 15606.0

26043.0 GLAS 2100/2520/2500/2510 575X362X4
4ST SET GLASBEV; 20X20MM

4 ST GLASBEVESTIGING 48X20MM

SET HOUTEN HANDVAT(ALLERLEI KACHELS+INSERTS)
ZWART

KLEP 2020,2520 32005.0

KLEPSTANG 2020/2520 32204.0

33020.0 KNOP GG 2510S

37303.0 LUCHTGELEIDER 2100 ZIJGLAS
LUCHTGELEIDER 2520

37901.0 LUCHTSCHUIF ONDER 2100 KOLEN ANTRA
STEUN SCHUDROOSTER 2100 56301.0
61301.0 #02 SCHUDSTANG 2100 KOLENKORF
10 st SNELBORGER - 64611.0

66010.0 STEUN VLAMPLAAT 2020.2520
68203.0 THERMOSTAAT KLIKSONDE (vent)
TUSSENSTUK 2020,2220,2520

75501 VERVANGPLAAT GLAS 2100/2520 ZIJDE

76110.0 VLAMPLAAT 2520
77001.1 VUURKORF 2100/2/3
77051.0 VUURKORF 2200S/2500S/2620SC

10 st BUSJE SLUITSTUK @10X26X8.5

10 st D9021A @6XP18 SLUITRING

10 st SLUITRING 8X25

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0

10 st D551 M8X10 STELSCHR.ZGSN

10 ST D551 M8X20 STELSCHR.ZGSN

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0

10 st D6798AZ @6 TANDV.GESL.BY

10 st D7349 @6,4X@17X3 SLUITRING DIK

CABLE SUCRE/TERRE

26016.0 VITRE 2100/2520

61101.1 GRILLE DE DECENDRAGE 2100
00320.0 BUSELOT

08301.0 PLAQUE INTERIEURE

10 P TUBE @6x28x28

10 P TUBE @12X@8X3.5 13612.0
$15481.0 JEU DE PORTE 2510 S
VARIATEUR ESB 15PV 15606.0

26043.0 VITRE 2100/2520/2500/2510 575X362X4
4PC SET FIXATION VITRE 20X20

4 P FIXATION VITRE 48X20MM

SET POIGNEE BOIS(POELES+INSERTS) NOIR

CLAPET 2020 2520 32005.0

TIGE DE CLAPET 2020/2520 32204.0
33020.0 BOUTON 2510S

37303.0 CONDUCTEUR D'AIR 2100
CONDUCTEUR D'AIR 2520

37901.0 REGLETTE D'AIR 2100

SUPPORT GRILLE DE DECENDRAGE 2100 56301.0
61301.0 #02 TIGE DE DECENDRAGE 2100
10 pc RONDELLE A11 STARLOCK - 64611.0
66010.0 SUPPORT DEFLECTEUR 2020.2520
68203.0 THERMOSTAT

TUSSENSTUK 2020,2220,2520

75501 REMPLACEMENT LA PLAQUE VERRE 200/2510
SEITE

76110.0 DEFLECTEUR 2520
77001.1 GARDE-BUCHES 2100/2/3
77051.0 GARDE-BUCHES 2200S/2500S/2620SC

10 p TUBE PIECE DE FERMETURE @10X@6X8.5
10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p @8x@25 RONDELLE

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

10 p VIS DIN 551 M8x10

10 P DIN 551 M8x20

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10-p"RONDELLE DIN'6798AZ, 26

10 p ROND. D7349 06,4x@17x3

CABLE TERMINAL EARTH 2200
26016.0 GLASS 2100/2520

61101.1 RIDDLING GRATE 2100
00320.0 FLUE COLLAR

08301.0 INNER PLATE

10 PC BUSHING QJ6x@8x28

10 PC BUSHING @12X@8X@3.5 13612.0
S$15481.0 DOOR SET 2510 S

DIMMER ESB 15PV 15606.0

26043.0 GLASS 2100/2520/2500/2510 575X362X4
4PC SET GLASS RETAINER 20X20

4 PC GLASS RETAINER (48mm)

COMPLETE HANDLE WOOD(STOVES+INSERTS) BLACK

DAMPER 2020 2520 32005.0

DAMPER ROD 2020/2520 32204.0

33020.0 KNOB DRAFT CONTROL 2510S
37303.0 AIR DEFLECTOR 2100

AIR DEFLECTOR 2520

37901.0 DRAFT CONTROL

SUPPORT RIDDLING GRATE 2100 56301.0
61301.0 #02 RIDDLING ROD 2100

10 pc WASHER A11 STARLOCK - 64611.0
66010.0 SUPPORT BAFFLE PLATE 2020.2520
68203.0 THERMOSTAT

INTERMEDIATE PIECE 2020,2220;2520

75501 REPLACE COVER GLAS 2100/2510 SIDE

76110.0 BAFFLE PLATE 2520
77001.1 LOG RETAINER 2100/2/3
77051.0 LOG RETAINER 2200S/2500S/2620SC

10 pc BUSHING LATCH @10X@6X8.5

10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 pc WASHER 8X25

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

10 pc SCREW DIN 551 M8x10

10 PC DIN 551 M8x20

10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10"pec WASHER/DIN 6798AZ @6

10 pc WASHER D7349 @6,4x@17x3

017985 KABEL KROONST/AARDE 2200
26016.0 GLAS 2100/2520

61101.1 RUTTELROST 2100

00320.0 ANSCHLUSS STUTZE

08301.0 INNEN PLATTE

10 ST ROHR @Z6X@8X28

10 P BUECHSE @12X@8X@3.5 13612.0
S15481.0 TUR ZUSAMMENSTELLUNG 2510 S
HELLIGKEITSREGLER ESB 15PV 15606.0
26043.0 GLAS 2100/2520/2500/2510 575X362X4
4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

4 ST GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ

COMPLETT GRIFF HOLZ(OFEN+EINSATZ) SCHWARZ

KLAPPE 2020 2520 32005.0

KLAPPE STANGE 2020/2520 32204.0

33020.0 KNOPF 2510S

37303.0 LUFT LEITER 2100

LUFT LEITER 2520

37901.0 LUFTSCHIEBER

STUTZE RUTTELROST 2100 56301.0

61301.0 #02 RUTTELSTANGE 2100

10 st UNTERLEGSCHEIBE A1l STARLOCK - 64611.0
66010.0 STUTZE FLAMLEITPLATTE 2020.2520
68203.0 THERMOSTAT

HINTEN 2020,2220,2520

75501 ERSETZTEIL GLAS 2100/2510 SEITE

76110.0 FLAMLEIPLATTE 2520
77001.1 STHEROST 2100/2/3
77051.0 STEHROST 2200S/2500S/2620SC

10 st BUCHSE VERSCHLUSS STUCK @10X@6X8.5

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

10 st SCHRAUBE DIN 551 M8x10

10 ST DIN 551 M8x20

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 6798AZ @6

10 st UNTERL.SCH.D7349 @6,4x@17x3



DIN7516A 70.18001.000

M5X10

D75 16A70.18004.000
[\D/|I5’\‘X715(:]|-6D70Al9801.041
32“{55 5 70.20316.000
aISNX?:OBS 70.20307.000
a|8NX719691 70.18613.041
algN;ZQ(?l 70.18614.041
DTS 70.19701.000
[\DATXB;S 70.21407.000
[\DATXBQ 70.21402.041
alel\‘)?;g 70.19305.000
alf’s\i?;s 70.19306.000
algr\i(g;g 70.19314.000
3'5'333 70.19316.000
“DAI‘;\‘934 70.19404.000
,\Dnlglgs‘l 70.19401.000
algl\‘)?gg 70.19737.000
alsr\i?;sg 70.19738.000
aIGNgSO 70.20001.000

M26405.0 70.79902.000
M26408.0 70.79922.000
$05211.0 70.05215.000
$06104.0 72.06104.000
$27231.0 70.27231.020
$37932.0 72.37932.000
SLT5-/01 70.27226.020

VNT2R-

L 70.73002.000

01.92011.000

10 st D7516A M5X10 BOLCIL.KKOP SNIJSCH

10 st D7516A M5X12 BOLCIL.KK.SNIJSCHR.

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 ST D7985 M6X45 BOLCIL KK SCHROEF *

10 st SCHROEF M8X50

10 ST D7991 M8X16 VERZ.SCH B.ZESK VOL DR

10 st SCHROEF DIN 7991 M8X20

10 st SCHROEF M8X25

10 ST D84 M4X25 SCH.CILK.ZGS

10 ST D84 M4X8 GEZW SCH.CILK.ZGS

10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT

10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT

10 st ZESKANT TAPBOUT M8X30

10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40

10 ST D934 M4 ZESKANTMOER

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st D963 M8X60 PLATV.SCHR.ZG *

10 ST D963 M8X70 PLATV.SCHR.ZGS *

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

7334 GL.VEZELKOORD @6 ZELF.KL. L=1.1M
7422 : GLASVEZELKOORD 10 MM KOORD-10
806 ASLADE 2000/2100/2200 ASL.806
BEDIENING LUCHTSCHUIF 2520

S27231 GRENDEL 2520/2/3

LUCHTSCHUIF BOVEN

SLT5-/01 KOUDE HAND ASBAK

73002.0 VENTILATOR @92 AXIAAL

DEURSET 2510S/2520S/25005/2100S COMPLEET

10 p VIS DIN 7516A M5x10

10 p VIS DIN 7516A M5X12

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 P VIS DIN 7985 M6x45

10 p VIS M8X50

10 p VIS DIN 7991 M8x16

10 p VIS DIN 7991 M8x20

10 p VIS M8X25

10 P DIN 84 M4x25

10 P DIN 84 M4x8

10 p BOULON DIN 933 M6x20

10 p BOULON DIN 933 M6x25

10 p BOULON DIN 933 M8x30

10 p BOULON DIN 933 M8X40

10 P ECROU DIN 934 M4

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 p VIS D963 M8X60 PLATV.SCHR.ZG *

10 P VIS DIN 963 M8x70

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE @6MM ADHESIF L=1.1M
S422 : JOINT FIBRE CERAMIQUE 10 MM KOORD-10

806 BAC A CENDRES 2000/2100/2200 ASL.806

TIGE CLAPET D'AIR 2520

S27231 LOQUET 2520/2/3

REGLETTE D AIR DESSUS

SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3

73002.0 AERATEUR @92 AXIAAL

PORTE 2510S/2520S

10 pc SCREW DIN 7516A M5x10

10 pc SCREW DIN 7516A M5X12

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 PC SCREW DIN 7985 M6x45

10 pc SCREW M8X50

10 pc SCREW DIN 991 M8x16

10 pc SCREW DIN 7991 M8x20

10 pc SCREW M8X25

10 PC DIN 84 M4x25

10 PC DIN 84 M4x8

10 pc BOLT DIN 933 M6x20

10 pc BOLT DIN 933 M6x25

10 pc BOLT DIN 933 M8x30

10 pc BOLT DIN 933 M8x40

10 PC NUT DIN 934 M4

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc SCREW D963 M8X60 PLATV.SCHR.ZG *

10 PC SCREW DIN 963 M8x70

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

7334 GLASS FIBER ROPE @6 SELF ADH. L=1.1M
B422 : GLASS FIBER ROPE 10 MM KOORD-10
806 ASH BOX2000/2100/2200 ASL.806

HANDLE DRAFT CONTROL 2520

S27231 LATCH 2520/2/3

DRAFT CONTROL

SLT5-/01 COLD HAND ASHPAN

73002.0 FAN @92 AXIAAL

DOOR 2510S/2520S

10 st SCHRAUBE DIN 7516A M5x10

10 st SCHRAUBE DIN 7516A M5X12

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

10 ST SCHRAUBE DIN 7985 M6x45

10 st SCHRAUBE M8X50

10 st SCHRAUVBE DIN 7991 M8x16

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8x20

10 st SCHRAUBE M8X25

10 ST DIN 84 M4x25

10 ST DIN 84 M4x8

10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

10 st BOLZEN DIN 933 M8x30

10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

10 ST MUTTER DIN 934 M4

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st SCHRAUBE D963 M8X60 PLATV.SCHR.ZG *

10 ST SCHRAUBE DIN 963 M8x70

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

7334 GLASFASER SCHNUR @6 SELBST KL. L=1.1M
S422 : GLASFASER SCHNUR 10 MM KOORD-10
806 ASCHENKASTEN 2000/2100/2200 ASL.806
BEDIENUNG LUFTSCHIEBER 2520

S27231 GRIFF 2520/2/3

LUFT SCHIEBER OBEN

SLT5-/01 KALTE HAND ASCHENKASTE

73002.0 VENTILATOR @92 AXIAAL

TUER 2510S/2520S





